
TURNAJ MISTRŮ MĚSTA BOHUMÍNA 

1.- 2.12.2018 

Trojboj v karambolovém kulečníku 

 Disciplíny - 1. Kádr 52/2  100 / 5    (karamboly/ náběhy) 

                   2.Jednoband    50 /10  

                   3.Trojband       15 /15  

 V každém setu se hraje nové tempo, sety se dohrávají – stejný počet náběhů. 

 Hráči mají pouze jednu přestávku - 5 minut mezi 2. a 3. setem 

 Koeficienty přepočtu pro Celkový průměr 

Kádr x 1, 1B x 5, 3B x 10 

 Kriteria postupu ze skupiny a KO - platí po celý turnaj 

1. Umístění 

2. Body 

3. Počet vítězných setů 

4. Lepší rozdíl setů 

5. GP a dále NJP a los 

Systém turnaje 

 Turnaj odehraje 9 hráčů ve 3 skupinách po 3 

 Hráči se do skupin dostanou losem před turnajem 

 Ve skupinách hrají hráči systémem každý s každým 

 Postup ze skupiny – první dva hráči dle daných kriterií 

 Před každým zápasem má každý hráč 5 min trénink 

Pořadí zápasů ve skupinách 

1-3 2-3 1-2   

Stoly Stůl č.1 – skupina  A, Stůl č.2 – skupina B,  Stůl č.3 – skupina C 

 

Čtvrtfinále 

Hráči po skupinách nastoupí do Čtvrtfinále takto:  A1-B2, B1-C2, C1-A2 

Vítězové skupin zůstávají na svých stolech. 

Semifinále 

Do SF postupují 3 vítězové a jeden prohraný. 

Hráči 1 - 3 se seřadí dle daných kriterií. Číslo 4 v SF obsadí nejlepší z prohraných ČF 

– vše počítáno z celého turnaje. 

Stoly pro SF - hráči nastoupí takto: 1-4 Stůl 1 a 2-3 Stůl 3  

Finále 

Vítězové SFse utkají o vítězství v turnaji na prostředním stole č2. 

Utkání o 3. místo se nehraje – oba poražení hráči ze SFzískávají 3. místo. 



Důležité doplňující informace 
 
Oblečení 
Dress kod A 
 
Remíza ve skupinách 

může dojít k remíze jak v setu tak v zápasu. 

Remíza v ČT, SF a F 

nemůže být remíza, vítěz zápasu vzejde z rozstřelu: 

 Dojde-li v zápase k remíze v jednom setu a zápas skončí remízou, hraje se 

zkrácený set pouze v remízovém setu. 

 Skončí-li v zápase všechny 3 sety remízou, rozstřel se hraje v disciplíně, 

kterou vylosuje vrchní rozhodčí. 

 V případě remízy v rozstřelu se rozstřel opakuje až do určení vítěze.    

 V rozstřelu se hraje pouze 1 náběh s tímto omezením: 

Kádr - 20 kar, 1B - 10 kar a 3B kdo zahraje více bez omezení.  

Tempo mezi sety a prodloužení v rozstřelu 

 Tempo ve skupinách i zápasech KO předchází každému hranému setu. 

 Tempo v rozstřelu – před rozhodujícím rozstřelem mají hráči tempo jen jednou. 

Potom až do konce pokračují tak, že se v začátku vždy střídají.  

 

ČASOVÝPLÁN TURNAJE 

Pátek 30.11. 

16.30 - sraz všech hráčů v herně 

17.00 - losování hráčů 1 až 3 ve skupině 

17.30 - 19:00 tréninky, 30 min na svém vylosovaném stole v pořadí 1,2,3. 

Večeře je individuální v místě ubytování – hradí si každý sám. 
Ubytování hradí pořadatel. 
 

Sobota 1.12. 
10.00 – slavnostní zahájení 
10.30  - 20.00 1,2,3 kolo + ČF 
Během dne pořadatel hradí teplé i studené jídlo a nápoje. 

20.30 – společná večeře v místě ubytování a volná zábava.  

Pořadatel hradí jídlo + jeden nápoj. Vše ostatní si hradí každý sám. 

Neděle 2.12. 

10.00 SF 

13.00 Finále 

Cca 16.00 slavnostní Ceremoniál vyhlášení a ukončení TMMB 2018 



Poplatek TMMB 

Každý hráč uhradí pořadateli startovné ve výši 1 000,- Kč. 

Cestovné si hráči platí sami. 

Ceny TMMB: 1. místo - 600 euro + trofej  + medaile 

                       2. místo - 400 euro + pohár + medaile 

                       3. místo - 200 euro + pohár + medaile 

                       3. místo - 200 euro + pohár + medaile 

                       5. – 9. místo - věcné a upomínkové ceny 

 

Za pořadatele Miroslav Andrejovský + výbor TMMB. 


